2

[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 февраля 2016 года                                                                                №10
О внесении изменения в постановление главы города Нижневартовска от 07.09.2015 №74 «О Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городе Нижневартовске»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Нижневартовска, постановляю:

1. Внести изменение в постановление главы города Нижневартовска от 07.09.2015 №74 «О Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городе Нижневартовске», дополнив приложение 2 пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Заместитель главы администрации города (по согласованию).».
2. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска

                М.В. Клец